亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 0 月 1 3 日

公告
主旨：國霖消防泡沫工程更新相關事宜

說明：

一、 因應配合協力廠商工程施作，請地

 下室B3之車主將車輛移出。

二、 請將車輛暫時臨停至中央公園地

 下停車場。

三、 屆時請攜帶相關憑證至管理中心

 領取臨停費用。

四、 施工日期：

 113/10/15 上午09：00起~17:00止

造成您的不便，請見諒，感謝您的配合

大管一(113)公字 1131013001 號

公告期限：113 年 10 月 15日